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Basın Açıklaması 
Yemen’de Savaşı Kim Sona Erdirecek? Halk Mı Yoksa Başkaları Mı? 

 
Umman Sultanlığı’ndan bir heyet, 07 Haziran 2021’de Sana’ya beş günlük bir ziyaret gerçekleştirdi. Heyet, 

Yüksek Siyasi Konsey Başkanı Mehdi El Meşat ile bir araya geldi. 
 
Umman heyetinin bu ziyareti, BM elçisi Martin Griffiths’in ziyaretinden sadece bir hafta sonra gerçekleşti. 

Yemen ziyareti sırasında Griffiths, 2014’ten bu yana devam eden Yemen savaşını durdurmak için bir girişim 
önerdi. Griffith’in girişimi, dört önemli unsurdan oluşuyor. Ziyaret eden Umman heyeti de bu girişimi 
onayladı: Tüm cephelerde ateşkes ilan edilmesi, Sana havaalanının Yemen dışındaki tüm uçuşlara açılması, El 
Hudeyde limanının yeniden faaliyete geçmesi, insanlar, mallar ve yakıt hareketliliğinin korunması ve siyasi 
itibarlara boyun eğmeden tüm alanlara erişim hakkının olması. 

 
Yemen’deki çatışmanın tarafları arasında yeni müzakere turunun hazırlıkları başlar başlamaz Husiler, ele 

geçirmek ve müzakere masasına güçlü oturmak arzusuyla uzun zamandır girişinde bekledikleri Marib 
kentine balistik füze ve insansız hava araçları ile hava saldırısı başlattılar. Kenti ele geçirmelerini önlemek için 
Avrupa ve Amerika yaygara kopardı. Amerika, daha önce 2018’de el Hudeyde şehri ve limanının kontrolünü 
ele geçirilmesini engelledi ve İsveç anlaşmasını imzaladı. 

 
Mevcut verilere göre, öyle görünüyor ki Husiler yakın zamanda ateşkes imzalama niyetinde değiller. 

Yönetimlerine meşruluk kazandırılmasına ek olarak ilave kazanımlar elde etmek ya da diğer taraftan daha 
büyük tavizler koparmayı istiyorlar. Marib’deki petrol sahalarını kontrolünü ele geçirmek için ilerlemeye 
çalışacaklar. 

 
Çatışmanın taraflarında siyasi hareketlilikler gerçekleşti. Atanmasından sonraki dört ay boyunca yeni ABD 

Başkanı Joseph Biden’ın Özel Temsilcisi Tim Lenderking, çeşitli eylemlerde bulundu. Muin Abdülmelik 
hükümeti Dışişleri Bakanı Ahmed Avad bin Mübarek, 10 Haziran 2021’de Belçika’yı ziyaret etti. Yemen’de 
Husiler ile Abdo Rabbo Hadi arasında ateşkes girişimini hayata geçirmek ve aralarında yeni bir müzakere 
turunun hazırlıklarını yapmak için uzun süre Muscat’ta kalan ABD elçisi Lenderking’den önce BM elçisi 
Martin Griffith, Tahran’ı iki kez ziyaret etti. Tahranlı politikacılar ve İran’ın Yemen Büyükelçisi Hasan Orlo, 
Yemen’de ateşkesten dem vurmaya başladılar.  

 
Yemen halkı ve diğerleri, savaşı başlatanların ve barışı kabul edenlerin Yemen savaşı aparatları olduğunda 

ısrarcılar! Sadece kendilerine hizmet ediyorlar. İngiltere ile Amerika arasında Yemen’de uluslararası bir 
çatışmanın varlığını inkâr ediyorlar. Yemen’i yok ediyorlar, halkını türlü türlü felaket ve yıkıma 
sürüklüyorlar. Karadan denize geçildi. İman ve hikmet halkını İslam hükümlerine göre güden yok. Yemen 
halkının hedef ve arzusu, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletidir. Peygamberimiz SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” Hizb-ut Tahrir, -halkına yalan“ ث

söylemeyen bir liderdir- Allah’ın vaadi ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek için 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak amacıyla kolları sıvamıştır.  

 


